
út 13. 9. 19:00 Plnou parou sk. P1, P2 Divadlo Palace 115 min. 420, 390 Kč
čt 15. 9. 19:00 Limonádový Joe sk. V Divadlo A. Dvořáka Příbram 140 min. 230, 170 Kč
po 19. 9. 19:00 Přátelák sk. N Pantheon Production 420, 390 Kč

út 20. 9. 19:00 Jentl sk. A Divadlo A. Dvořáka  Příbram 130 min. 230, 170 Kč

st 21. 9. 19:00 Jakub Smol ík koncert 420 Kč

pá 23. 9. 19:00 Koncert fi lmové hudby II . Pořádá  Libor Havl íček

pá 30. 9. 16:00 Jentl sk. SD Divadlo A. Dvořáka  Příbram 100 Kč

ne 18. 9. 15:00 Pohádky do kapsy - premiéra sk. D Divadlo A. Dvořáka  Příbram 90 Kč

čt 22. 9. 19:00 Třicet devět s tupňů sk. R Divadlo A. Dvořáka  Příbram 140 min. 160 Kč

pá 23. 9. 19:00 Splašené nůžky Divadlo A. Dvořáka  Příbram 160 Kč

po 26. 9. 19:00 Chleba s  más lem Divadlo A. Dvořáka  Příbram 80 min. 160 Kč

po 19. 9. 10:00 Pohádky do kapsy Divadlo A. Dvořáka  Příbram 70 Kč

měsíční program - září 2022

MALÁ SCÉNA

VELKÁ SCÉNA

PRO ŠKOLY

Anotace Divadla A. Dvořáka Příbram
Chleba s máslem  - Gabriel Barylli 
Komorní  komedie,  tentokrát  pro  tři  muže.  Architekt  Martin  a  herec  Stefan  konečně  našli  po  svých
neúspěšných partnerských vztazích řešení: bydlet spolu a rozdělit si domácí práce. Klape jim to. Dokonce
společně chystají oslavu narozenin pro kamaráda Petera a jeho ženu. Něco se ale zvrtne a z domácnosti
dvou mužů je najednou domov pro tři. Zpočátku to vypadá jako ideál. Až do chvíle, kdy se jeden z nich opět
zamiluje… Hrají P. Florián, L. Typlt a M. Holzknecht.
Režie Hana Marvanová.

Jentl - Leah Napolin a Isaac Bashevis Singer
V dobách, kdy svět vzdělanosti náležel pouze mužům, žila židovská dívka jménem Jentl… Vzbouřila se proti
tradicím a očekáváním rodiny a šla si za svým snem po vzdělání a životem podle svých představ. Přitom ale
neopustila ani svou víru, ani rituály, zkrátka se stala chlapcem…
Hrají A. Fixová, M. Timková, M. Holzknecht, E. Nejedlá, H. Karochová, L. Valenová, M. Dusbaba, L. Typlt, 
V. Rašilov a K. Grygar. Režie Lukáš Pečenka.

Limonádový Joe – Jiří Brdečka, Vlastimil Hála, Jan Rychlík
Výpravná  inscenace  nesmrtelné  parodie  na westernové  příběhy,  známé  především  díky  filmovému
zpracování.  Limonádový Joe od svého zrodu vůbec nezestárnul, je naopak stále živý a dnes i v mnohém
aktuálnější.  Jeho  autor  Jiří  Brdečka  si  totiž  dělá  legraci  nejen  z naivních  barvotiskových  příběhů



o „neohrožených mstitelích bezpráví“, ale třeba i z fenoménu reklamy. V naší verzi se znovu setkáte nejen
se  všemi  postavami  a šlágry  z filmu,  ale i s těmi,  které se  z původní  Brdečkovy  hry  do filmu  nedostaly.
Známé i nové písně zahraje naše divadelní kapela Los Trumberos. Hrají M. Holzknecht , A. Háma a další.
Režie Milan Schejbal.

Pohádky do kapsy – Luděk Horký
Vezměte svoje děti do divadla! Nejkrásnější české pohádky ve hravém a vtipném podání s písničkami potěší
i  pobaví  předškoláčky  i  celé  rodiny.  Přijďte  s  našimi  nejmladšími  fanoušky  na  setkání  s  Karkulkou,
Perníkovou  chaloupkou,  Princeznou  na  hrášku,  Budulínkem  i  se  zvířátky,  která  přemohla  loupežníky.
Prožijeme společně vzácné příběhy o přátelství a lásce, o statečnosti i obyčejných lidských slabostech, kde
dobro nakonec vždycky zvítězí. Režie Luděk Horký, Lucie Valenová.

Splašené nůžky - Paul Pörtner 
Přijďte s námi vyřešit zločin, který se stal v jednom příbramském kadeřnictví! Přicházejí sem lidé různí a
všichni mají své osudy a problémy, s nimiž se přišli svěřit nebo je naopak utajit…? Jeden z nich je vrah. A je
na vás, divácích, abyste ho pomohli odhalit. Budete skutečně pátrat a hledat pachatele. Nebude s vámi
komunikovat  jediná  postava,  ale úplně všechny!  Hrají  E.  Nejedlá,  R.  Tyleček,  M. Dusbaba,  V.  Senič,  P.
Florián a H. Karochová. Režie Milan Schejbal.

Třicet devět stupňů - Patrick Barlow 
Groteskní parodie klasické špionážní detektivky. Hlavní hrdina, britský světoběžník Hannay, se podivnou
shodou  okolností  dostane  do  prekérní  situace  –  v  jeho  bytě  dojde  k  vraždě  a  on  se  stane  hlavním
podezřelým. Samozřejmě se snaží uniknout, ale hlavně nalézt a usvědčit pravé viníky. Hraje o čas, musí
překonat  klasická protivenství  akčních hrdinů.  Prchá po střeše jedoucího vlaku,  hrozí  mu nebezpečí  ze
strany podplacených politiků i bojácných domorodců, láme srdce žen, prostě zažije vše, co k tomuto žánru
patří. Nakonec se mu podaří probojovat se až ke šťastnému konci. Pravda a láska vítězí. Hrají J. Konečný, A.
Fixová, M Dusbaba a K. Grygar. Režie Kateřina Baranowska.

Anotace hosté
Jakub Smolík
Koncertní program je připraven z největších hitů Jakuba Smolíka, které vyšly na 3. CD Jakub Smolík "BEST 
OF 55 HITŮ".

Plnou parou - René Heinersdorff
Sauna osamělého luxusního wellness hotelu, tajná pracovní a milostná schůzka, touha po dítěti a potřeba
sponzorského daru, to jsou atraktivní ingredience pro brilantní komedii plnou záměn a zmatků, která ale
končí laskavým smířením. Hrají Lenka Vlasáková, Miroslav Etzler, Jan Dolanský, Petra Horváthová/Alena
Doláková, Richard Trsťan. Režie Petr Svojtka.

Přátelák - Stefan Vögel
Tady nikdo na nikoho nepráská.  Jsme přeci  kámoši. Fotbal  a početí dítěte -  to jsou nejčastější  témata,
kterým se  postavy  věnují. Dvě  domácnosti,  pět  přátel...a  všichni  přátelé  jsou  vystaveni  těžké  zkoušce,
kdy každý na každého ví  nějaké tajemství,  které  nutně směřuje k  zapeklitým situacím a překvapivému
rozuzlení. Hrají Marika Šoposká / Anna Stropnická, Jitka Ježková /Anna Fixová, Lukáš Pečenka, Michal Slaný
a Filip Cíl. Režie Mira Nosek.

HRAJEME NA ZÁJEZDECH
13. 9. Hrdý Budžes – Divadlo Kalich Praha
17. 9. Hrdý Budžes – Divadlo Bolka Polívky Brno



21. 9. Zahraj to znovu, Same – Kulturní dům Josefa Suka Sedlčany
22. 9. Hrdý Budžes – Kino Družba Chotěboř
25. 9. Soudné sestry – Tylovo divadlo Rakovník
29. 9. Přišel na večeři – Městské divadlo Kolín

LETNÍ SCÉNY 2022
2. 9. Jak jsem vyhrál válku – Sportovní areál Lhotka u Mělníka
4. 9. Jak jsem vyhrál válku – Skanzen Vysoký Chlumec
6. 9. Jak jsem vyhrál válku – Lesní divadlo Na Skalce Nové Podlesí u Příbrami 
7. 9. Jak jsem vyhrál válku – Regionální muzeum v Jílovém u Prahy
8. 9. Limonádový Joe – Klášter Borovany

PŘIPRAVUJEME NA ŘÍJEN 2022
Jentl
Jistě, pane ministře
Jméno
VESNA a Anna Julie Slováčková
Maryša
Podivný případ se psem
Lotrando a Zubejda

Soudné sestry
Třicet devět stupňů
Druhá strana kulis
Zahraj to znovu, Same
Ivo Jahelka

Změna programu vyhrazena


